

Внимание! Счет действителен до 25.11.2025.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпущается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

ПАО СБЕРБАНК г. Москва		БИК	044525225	
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225	
ИНН 5027216704	КПП 771501001	Сч. №	40702810538000479029	
ООО "КАМА"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	3К251100УТ 0000400006	Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №УТ-40				
Назначение платежа				

Счет на оплату № УТ-40 от 25 ноября 2025 г.

Поставщик: ООО "КАМА", ИНН 5027216704, КПП 771501001, 127106, Москва г, вн.тер.г. муниципальный округ Отрадное, ш Алтуфьевское, д. 1
Покупатель: Благотворительный Фонд "Подари ЗАВТРА!", ИНН 1831155301, КПП 183101001, 426000, Удмуртия, г. Ижевск, ул. Школьная, д.41, тел.: +7 (3412) 64-11-22
Получатель: Крысова Ульяна

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Повязка раневая стерильная неадгезивная на полимерной основе PolyTul, 10x20 см	20	шт	665,00	13 300,00
2	Повязка раневая стерильная неадгезивная на нетканой основе Optimelle TidyClean 10x20 см №2	15	шт	36,00	540,00
3	Спрей-антисептик Октенисепт 50 мл (Octenisept 50 ml)	2	шт	1 527,00	3 054,00
4	Игла стерильная ø/р 18G (1,2x40mm)	100	шт	3,90	390,00
5	Бинт медицинский эластичный компрессионный EM-Fix Lux 4x400 см, белый, упаковка из 20 шт	1	упак	1 671,00	1 671,00
6	Бинт медицинский эластичный компрессионный EM-Fix Lux 8x400 см, белый, упаковка из 20 шт	1	упак	2 145,00	2 145,00
7	Бинт самофиксирующий эластичный EM-Fix Haft 4см x 20м	1	шт	854,00	854,00
8	Бинт самофиксирующий эластичный EM-Fix Haft 8см x 20м	1	шт	1 155,00	1 155,00
9	Бинт самофиксирующий эластичный EM-Fix Haft 10см x 20м	1	шт	1 347,00	1 347,00
10	Доставка товара	1	шт	500,00	500,00

Итого: 24 956,00
Без налога (НДС) -

Всего наименований 10, на сумму 24 956,00 руб.

Двадцать четыре тысячи девятьсот пятьдесят шесть рублей 00 копеек

Менеджер по
работе с
ключевыми
клиентами

_____ подписи

Бух.



Ме

Дерябина Ю. Ю., Доверенность № 1/2025
от 27.02.2025 г.

_____ расшифровка подписи

Дерябина Ю. Ю., Доверенность № 1/2025
от 27.02.2025 г.

_____ расшифровка подписи

_____ расшифровка подписи